
UCHWAŁA NR XX/65/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski              członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE80177-F0D6-475D-9F13-71B3F94B867A. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr XX/65/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 5 września 2024 r. 

 
 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

 
 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4210 921 614  100 000 1 021 614 

  4220 15 000  4 000 19 000 
  4300 1 453 392 4 000  1 449 392 
  6050 118 080 100 000  18 080 

801 80115 4210 431 104 7 000  424 104 
  4270 173 631 5 000  168 631 
  4300 498 013  4 000 502 013 
  4410 24 440 550  23 890 
  4700 46 612  550 47 162 
 80117 4410 14 363 170  14 193 
  4700 9 868  170 10 038 
 80120 4300 293 111  8 000 301 111 
  4410 14 077 280  13 797 
  4700 8 476  280 8 756 

852 85202 4300 238 213 7 847  230 366 
 85295 6690 0  7 847 7 847 

855 85510 2900 442 850  27 000 469 850 
  3110 233 100 27 000  206 100 

Razem  151 847 151 847  

 
 

ZW/KK 5.09.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE80177-F0D6-475D-9F13-71B3F94B867A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/65/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


